Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 15.07.2021г.
	№ 1081

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 22.12.2017 № 2885 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Алексинская детская школа искусств им. К.М. Щедрина»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжения администрации муниципального образования город Алексин от 16.06.2021 № 121-рп «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования город Алексин», Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 22.12.2017 № 2885 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Алексинская детская школа искусств им. К.М. Щедрина» (далее Постановление) следующие изменения:

В приложении к Постановлению:

1.1. Таблицу в пункте 2.1.1 подраздела 2.1 раздела 2 изложить в новой редакции:

«

	Должности по уровням
	Размер окладов, рублей

	Должности, отнесенные к ПКГ «Учебно-вспомогательный персонал первого уровня» (секретарь учебной части)
	5746

	Должности, отнесенные к ПКГ «Педагогические работники»

2 квалификационный уровень (концертмейстер)

4 квалификационный уровень (преподаватель)
	10887

11405

»
1.2. Таблицу в пункте 2.2.1 подраздела 2.2 раздела 2 изложить в новой редакции:

«

	Должности по уровням
	Размер окладов, рублей

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня» (техник-программист)
	6705

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

1 квалификационный уровень (бухгалтер)

4 квалификационный уровень (ведущий экономист, ведущий специалист по связям с общественностью)
	9575

11012

»

1.3. Таблицу в пункте 2.2.2 подраздела 2.2 раздела 2 изложить в новой редакции:

«

	Должности по уровням
	Размер окладов, рублей

	Должности, отнесенные к ПКГ «Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена» (библиотекарь)
	11048

»

1.4. Таблицу в пункте 2.3.1 подраздела 2.3 раздела 2 изложить в новой редакции:

«

	Должности по уровням
	Размер окладов, рублей

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

1 квалификационный уровень (гардеробщик, сторож (вахтер), уборщик служебных помещений, уборщик территорий, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий)
	4805

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

4 квалификационный уровень (настройщик пианино и роялей)
	8985

»

2. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению (Изюмская Ю.С.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить Постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Зайцева В.В.), управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева A.M.), в течение 10 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить постановление в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования город Алексин (Воронова С.В.).
5. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования, но не ранее 01 октября 2021 года.

	Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
	П.Е. Фёдоров